
令和 ２ 年９ 月 ４日 

1 年生保護者の皆様へ 

大阪市立加美南中学校 

校 長  泉 和善 

 

令和２年度 一泊移住の日程変更について 

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

さて、一泊移住の実施にあたっては、気象情報等で報道されているように非常に強い 

台風 10 号が九州方面に接近しており、今後、警報等が発出される可能性がある状況です。 

つきましては、宿泊施設との協議の結果『日程の変更』をすることといたしました。 

下記の日程に実施日を変更いたしますので、ご理解くださいますようお願いいたします。 

記 

１  変更内容   変更前 9 月 6 日（日）～9月 7日（月） 

  変更後 9 月 8 日（火）～9月 9 日（水） 

 

２  その他     行先・行程表等の変更はありません。 

※9 月 7 日（月）はお弁当を持参させてください。 

 

急な変更で申し訳ございませんが、お子様の安全を最優先させていただいた趣旨をご賢

察のうえ、何卒ご理解くださいますようお願いいたします。 


